
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГР.РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 
тел:0306/99214; факс:0306/99141 

e-mail:obsrud@abv.bg 
 

Вх.№ 25/05.02.2021 г.  

  

                                                             ДО 

                                                                                  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

                                                                                  ГР. РУДОЗЕМ 

 

 

О Т Ч Е Т 
от 

д-р Владимир Янков – Председател на Общинския съвет 

 

 

Относно: Работата на Общински съвет – Рудозем за периода  01.01.2020 

– 31.12.2020  година. 

 

Уважаеми дами и господа общински съветници, 

 

Съгласно Плана за работата на Общинския съвет Председателя внася за 

разглеждане Отчет за работата му. В тази връзка представям на Вашето внимание 

кратък отчет за работата на Общински съвет – Рудозем през 2020 година.  

За този период, членовете на новия Общински съвет – Рудозем, са провели 

общо 13 заседания, от които 10 – редовни,3 – извънредни. През месец декември са 

проведени по 3 заседания, а през останалите месеци по едно заседание. 

Средно на заседание са присъствали по 16 общински съветници, като 

повечето нямат пропуснато заседание.  

По отношение на дневния ред средно са се разглеждани по 11 точки на 

заседание. Най-късото е от 1 точка, а най-дългото с 19 точки.  

Общински съвет е взел общо 127 решения, от които 101 или 80 %  с пълно 

мнозинство. От Областния управител няма върнати решения за преразглеждане.  

Взетите решения, могат да се групират в следните няколко групи: 

 Актуализация на капиталови разходи; 

 Промени в различни наредби. 

 Решения свързани с кандидатстването на общината с проекти, 

финансирани по различни програми; 

 Решения свързани с управление и разпореждане с общинска 

собственост. 

 

 

Заседания на постоянните комисии към Об.С. 
 



През 2020 г. комисиите към Общински съвет – Рудозем проведоха следния 

брой заседания: 

 „Комисия по бюджет, финанси и икономика” – 10 заседания;  

 „Комисия по устройство на територията, благоустрояване, екология, 

законност и обществен ред” – 10 заседания;  

 „Комисия по здравеопазване, образование, култура, социална 

политика и спорт” – 10 заседания; 

 „Комисия за противодействие на корупцията и отнемане на 

незаконно придобитото имущество” – не е провеждала заседания. 

 

Изводи, слабости и препоръки: 

 

Въз основа на  извършената работа за периода може да се направи следният 

извод: 

 Общинският съвет - Рудозем работи отговорно и конструктивно. Той прие 

всички предложени решения за нормалното функциониране на общината.  

Препоръки към общинските съветници: По активно и конструктивно участие 

в комисиите на общинските сесии. 

Препоръки към Общинска администрация: по-прецизно окомплектоване на 

материалите за сесиите на Общински съвет – Рудозем.  

В тази връзка предлагам следното проекто-решение: 

 

Общинския съвет гр. Рудозем след като се запозна с Отчета за работата му за 

периода 01.01.20 год. – 31.12.20 год. на председателя на Общинския съвет – д-р 

Владимир Янков и на основание на чл.15, ал.3 от Правилника за организацията и 

дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 

общинската администрация и на основание чл. 21, ал.1, т.23 и чл. 27, ал. 6 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема Отчета за работата на Общински съвет–Рудозем през 2020 год. 

с направените в него изводи и препоръки. 

 
 

 
 
 

      Председател  на Об.С:………п……….. 

                                              /д-р Владимир Янков/ 

 

 

 


